
Zarządzenie Nr 40/2017 
Burmistrza Zbąszynka 

 
z dnia 16 maja 2017 roku 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zadania pn. „Budowa hali 
sportowej w Zbąszynku”. 
 

      Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

r., 

poz. 446 i 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych, zwanych dalej „konsultacjami” 

dotyczących budowy hali sportowej zlokalizowanej na Obiektach Sportowych im. B. Niemca  

w Zbąszynku, ul. Sportowa 2. 

2. Celem konsultacji jest uzyskanie akceptacji społecznej projektu pn. „Budowa hali sportowej w 

Zbąszynku” oraz zebranie uwag i opinii dotyczących jej projektu architektonicznego w celu 

doprowadzenia do optymalizacji zakresu rzeczowego oraz układu funkcjonalnego projektu. 

 
§ 2. 1. Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w dniach 16.05.2017r.- 07.06.2017 r. 

2. W konsultacjach mogą uczestniczyć wszyscy mieszkańcy Gminy Zbąszynek. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formach: 

a) ankiety konsultacyjnej, stanowiącej Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia, który można 

wypełnić w formie papierowej i dostarczyć do Urzędu Miejskiego w Zbąszynku (Punkt Informacji ul. 

Rynek 1) lub wypełnić w formie elektronicznej i wysłać na adres urzad@zbaszynek.pl  

b) listu poparcia, stanowiącego Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia dostępnego w Urzędzie 

Miejskim w Zbąszynku (Punkt Informacji, ul. Rynek 1) oraz w trakcie spotkań informacyjnych. 

c) składania propozycji na Formularzu zgłaszania uwag i opinii, stanowiącym Załącznik nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia. Formularz można wypełnić w formie papierowej i dostarczyć do Urzędu 

Miejskiego w Zbąszynku (Punkt Informacji, ul. Rynek 1) lub wypełnić w formie elektronicznej  

i wysłać na adres urzad@zbaszynek.pl  

d) udostępnienia dokumentacji projektowej w formie elektronicznej na stronie internetowej  Gminy 

Zbąszynek www.zbaszynek.pl oraz w formie papierowej w Referacie Infrastruktury Technicznej 

Urzędu Miejskiego, ul. Rynek 1 w Zbąszynku (biuro nr 3). 

e) spotkania informacyjnego z mieszkańcami gminy lub ich przedstawicielami umożliwiającego 

wyrażanie opinii i uwag. Terminy spotkań informacyjnych zostaną zamieszczone na stronie 

internetowej Gminy Zbąszynek www.zbaszynek.pl  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Infrastruktury Technicznej Urzędu 

Miejskiego w Zbąszynku. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

mailto:urzad@zbaszynek.pl
mailto:urzad@zbaszynek.pl
http://www.zbaszynek.pl/
http://www.zbaszynek.pl/

